
ZARZĄDZENIE NR 369/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  3 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmian w dochodach w dziale 854, zmian w wydatkach w działach: 750, 851, 852 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
49.760 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., 
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 
z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 z dnia 3 marca 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 
i Nr 368/2005 z dnia 3 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 7 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany dochodów 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 1.401.480 zł, celem prawidłowego 
zakwalifikowania dochodów, związanych z projektem pn. „Stypendia dla uczniów 
krakowskich szkół ponadgimnazjalnych”, współfinansowanym z funduszy strukturalnych.

II. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie ogółem 36.610 zł, w tym: celem 
dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej oraz z przeznaczeniem na 
organizację I Forum Młodzieży Polsko-Niemieckiej „Pamięć buduje przyszłość”.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 50.400 zł, w związku z realizacją przez 
Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy, przedsięwzięcia pn. „Krakowska Olimpiada 
Młodzieży”.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 16.900 zł, z przeznaczeniem na realizację 
programu „Punkt konsultacji i doradztwa dla rodzin z dzielnicy Nowa Huta przy ZPOW Nr 1 
w Krakowie”.

Ponadto w działach: 851 – Ochrona zdrowia i 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 57.000 zł, w związku z oceną ofert 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, w ramach programu współpracy samorządu 
miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej, organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz remontów 
obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 308.050 zł, w związku z dokonaniem 
podziału środków finansowych, przeznaczonych na udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Miejskiej Kraków, na wsparcie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego w I kwartale 2005 r, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.


